zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 913 
ze zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przyznanych w łącznej wysokości 5 547 800,00 zł (słownie: pięć milionów pięćset czterdzieści siedem tysięcy 
osiemset złotych 00/100), przeznaczonych w 2025 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Wodzisławskim, w następujący sposób: 

1) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gorzycach

[...]

uchwały określa zadania, na które przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przekazywane na realizację ustawowo określonych zadań. 

W 2025 r. Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazał na realizację zadań 
określonych w ustawie kwotę 5 547 800,00 zł (słownie: pięć milionów pięćset czterdzieści siedem tysięcy 
osiemset złotych 00/100). 

Na dzień 10.11.2025 r. na wskazanych poniżej zadaniach pozostały niewykorzystane środki: 

a)uczestnictwo osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 

- kwota 1 040,00 zł; 

b)sport, kultura, rekreacja i turystyka osób niepełnosprawnych